PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ШУГУР
Кондинский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14 августа  2013 года
         №50-р

д.Шугур

Об утверждении перечня должностей, замещение которых предусматривает осуществление  обработки персональных данных либо осуществление доступа
к персональным данным

Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 года
№ 152-ФЗ «О персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных»
и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», а также иных нормативных документов по защите информации:

1.Утвердить перечень должностей, замещение которых предусматривает осуществление  обработки персональных данных либо осуществление доступа
к персональным данным в администрации сельского поселения Шугур (приложение).

2.Запретить доступ остальных сотрудников и посторонних лиц
к персональным данным, обрабатываемым в администрации сельского поселения Шугур.

3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава администрации

	Р.В.Бринстер

Приложение

к распоряжению администрации сельского поселения Шугур
от 14 августа 2013  года №50-р

Перечень должностей в администрации сельского поселения Шугур,

замещение которых предусматривает осуществление  обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

	№

п/п
	Должность допущенного должностного лица

	1.
	Глава администрации

	2.
	Главный специалист

	3.
	Специалист 1 категории

	4.
	Специалист 2 категории

	5.
	Экономист

	6.
	Инспектор

	7.
	Секретарь